Quarta-feira
27 de Março de 2024
4 - Ano XI - Nº 2152 Luís Eduardo Magalhães

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZKWMKFGQKVENZE4MJG4RD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PORTARIA Nº 072 DE 27 DE MARÇO DE 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO

MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Reinildo Nery dos Santos, no uso de

suas atribuições e, em atenção ao artigo 58, inciso III e artigo 67 “caput” ambos da Lei nº.

8.666/1993.

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNA a Senhora TACIANA IZABEL GOMES NADAL, ocupante do cargo de

ASSESSOR JURIDICO, e o Senhor MARTORELLY PESSOA DOS SANTOS, ocupante do

cargo de ANALISTA ADM. E FINANCEIRO, e como suplente o senhor ROMULO

BARRETO DE SOUZA, ocupante do cargo de OUVIDOR GERAL, para ACOMPANHAR

E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DO CONTRATO 059/2023 Processo ADM 086/2023,

Concorrência N° 001/2023, celebrado pela Casa de Leis.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Gabinete da Presidência, 27 de março de 2024.

REINILDO NERY DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal